МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАРОЧИГОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

Индекс 396212

ул. Молодежная, 1а, село Старая Чигла

 Аннинского района

Воронежской области

области

28 августа 2014 года                                                                            № 37/6
Об утверждении плана-графика
 мероприятий по подготовке

к введению ФГОС ООО в МКОУ Старочигольской СОШ
 В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени основного общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным образовательным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 19644  «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» и, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 26.08.2014)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график мероприятий по подготовке к введению ФГОС ООО в МКОУ Старочигольской СОШ.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                       В.П.Гнеушева